
２０１１（平成２３）年５月１３日 

団体参拝参加者の皆様へ 

正宣寺住職 大野孝顕 

 

親鸞聖人７５０回大遠忌法要団体参拝について 

 

謹啓 慈光照護のもと、門信徒の皆さまにおかれましては、益々ご清祥にてお念

仏相続のこととお慶び申しあげます。 

平素は、何かと寺院活動にご理解とご協力賜っておりますこと厚く御礼申しあ

げます。 

 さて、既に参加のお申し込みをいただいている標記法要への団体参拝の件です

が、法要参拝日が間近となりましたので、再度ご案内をいたした次第です。 

つきましては、出発日当日、下記要項をご確認の上、集合時間に遅れずお越し

いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

１．期  日  ２０１１（平成２３）年 ６月１３日(月) 

２．集合時間  集合：午前８時  出発：午前８時１０分頃 

※参加者が揃い次第出発致します。 

３．集合場所  地下鉄谷町線「中崎町」駅 ４号出口 
          ※都島通側道の吉村ビル前付近にバスが停車致します。 

４．参 加 費  9,000 円 (※バス代・昼食・本山懇志・旅行傷害保険等含む) 

          ※皆様の参加費は既にお預かりさせていただいております。 

５．持 ち 物  念珠をご持参下さい。（門徒式章はお寺で用意致します） 

 
 

▼ お申込み後の取消しにつきまして、７日前までは参加費全額を返却いたしますが、そ

れ以降につきましてはキャンセル料が発生いたしますのでご了承ください。 



（雨天中止） 

６．行  程 

 

本 願 寺  京都市下京区堀川通花屋町下ル／℡075-371-5181(代表) 

         （親鸞聖人 750 回大遠忌参拝センター／℡075-371-5320） 

■ 神泉苑平八 京都市中京区二条城南側／℡075-841-0811 

■ 西陣織会館 京都市上京区堀川通今出川南入／℡075-451-9231 

以 上  

 

 

 

浄土真宗本願寺派(西本願寺)              

光
こう

寿山
じゅさん

 正
しょう

宣
せ ん

寺
じ

 住職：大野孝顕 

〒530-0015 大阪市北区中崎西 1-6-23／℡06-6371-7867 

6 

月 

13 

日 

(月) 

 

■集合場所／地下鉄中崎町駅 ■集合時間／午前８時 
 

集合・出発 

地下鉄中崎町駅  長柄入口 (阪神高速・近畿道・第二京阪・阪神高速京都線 )   

08:00    08:10 
 

到着   

  上鳥羽出口   西本願寺／参拝者のつどい・縁儀／ 

09:10   09:30  

法要参拝                              昼食  

法要・ご門主御親教／記念写真撮影   神泉苑平八    

10:00-11:00                 12:00    12:30-13:30 
 

買い物         経由    

  西陣織会館    ＪＲ京都駅   京都南 IC(名神高速)   

 14:00-14:50    15:00 頃 
 

到着 1・解散   到着 2・解散 

  吹田 IC     ＪＲ大阪駅    地下鉄中崎町駅 

16:15 頃     16:30 頃 
 

※道路状況により時間､行程を変更する場合があります。予めご了承下さい。 
 


